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Kunnioitettu puheenjohtaja Antti Ikonen  
  
Lämpimät onnittelut Suomen Rehtorit - Finlands Rektorer järjestölle viettäessänne 50-
vuotisjuhlia 27.11.2024. 
  
Peruskoulu-uudistus 1970-luvulla oli suomalaisen koulutuksen merkittävin rakennemuutos, 
josta seurasi myös opetusalan ammatillisten järjestöjen uudelleenjärjestelyitä. Samasta 
muutosvirrasta syntyi myös nykymuotoinen Suomen Rehtorit yhdistys, jonka järjestöhistoria 
on ollut vastaavanlainen menestystarina kuin mitä peruskoulukin on ollut.  
 
50-vuotista taivalta juhlivalla järjestöllänne on ollut merkittävä asema ei yksin koulun 
johtajien yhteisönä, vaan myös suunnannäyttäjänä ja vaikuttajana suomalaisessa 
koulutuspolitiikassa. Teillä on ollut myös vankka jalansija kansainvälisillä areenoilla, 
erityisesti ICP:ssa ja ESHA:ssa.  
  
Minulla on ollut ilo ja kunnia puhua rehtoreiden kansainvälisissä konferensseissa 
suomalaisen koulutuksen asiantuntijana ja samalla tavata surelaisia ja muiden maiden 
rehtoreita jo kolmen vuosikymmenen aikana. Haluan kiittää erinomaisesta yhteistyöstä niin 
Suomen kamaralla kuin kansainvälisillä foorumeilla ja toivon yhteistyöllemme edelleen 
jatkoa. 
  
Onnittelujen ja kiitosten lisäksi haluan muistaa Suomen Rehtorit yhdistystä ja sen kaikkia 
jäseniä lahjoittamalla vuoden 2025 alussa julkaistavan e-kirjan ”500 sanaa koulusta” kaikille 
SURE:n jäsenille maksutta. Sen jakelu voidaan järjestää sähköisesti vaikkapa 
verkkosivujenne kautta. Digitaalinen julkaisu säästää luonnonvaroja ja sen jakelu on sujuvaa. 
  
Tutkimuksissa on toistuvasti havaittu, että hyvin toimivassa koulussa on poikkeuksetta myös 
hyvin toimiva johtajuus, toisin sanoen hyvä rehtori. Tämä tarkoittaa sitä, että rehtori innostaa 
ja rohkaisee jokaisen tekemään parhaansa. Hän näkee lavealle ja kauas, on tasapuolinen, 
oikeudenmukainen ja luottaa työyhteisöönsä. Suomalaiset rehtorit tunnetaan täällä 
Australiassakin erilaisetn yhteisten hankkeiden kautta. 
  
Onnea ja menestystä SURE:lle ja kaikille suomalaisille rehtoreille. Nyt juhlapäivänä ja myös 
arkena. 
  
Ystävällisesti tervehtien, 
 
 
Pasi Sahlberg 
Koulutuksen johtamisen professori 
Melbournen yliopisto 
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